



WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1:

Kompleksowa obsługa bankowa budżetu i jednostek organizacyjnych Gminy Klembów w okresie od 01.01.2016r. do 31.12.2021r.

W związku ze złożonymi przez Wykonawców wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający zamieszcza treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

SIWZ przewiduje udzielenie kredytu w rachunku bieżącym w wysokość przyjętej w uchwale budżetowej. Prosimy o określenie maksymalnej wysokości kwoty kredytu w rachunku bieżącym.

Odpowiedź nr 1

Maksymalna wysokość kwoty kredytu: 500 000 zł

Pytanie nr 2

Czy umowy będą zawierane przy kontrasygnacie Skarbnika?

Odpowiedź nr 2

Tak.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający przewiduje zawarcie umów na wzorze bankowym?

Odpowiedź nr 3

Tak, przy uwzględnieniu istotnych dla stron postanowień, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego, zawartych w Rozdziale XVII SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Gmina wyrazi zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji?

Odpowiedź nr 4

Tak.

Pytanie nr 5

Czy oświadczenie o poddaniu się egzekucji będzie podpisane przy kontrasygnacie Skarbnika?

Odpowiedź nr 5

Tak.

Pytanie nr 6

Czy na rachunkach bankowych ciążyły-ciężą zajęcia egzekucyjne?

Odpowiedź nr 6

Nie.



Pytanie nr 7

Czy Gmina wyrazi zgodę na składanie do Banku (lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Gminy w terminie 30 dni od ich sporządzenia:

- kwartalnych i rocznych sprawozdań finansowych Rb NDS, RbN, RbZ, Rb27s, Rb28s,
- rocznych i półrocznych sprawozdań opisowych z wykonania budżetu Gminy wraz z opiniami RIO,
- projektów budżetów i projektów WPF (w kolejnych latach) wraz z opiniami RIO oraz uchwał budżetowych i uchwał w sprawie WPF – po ich zatwierdzeniu,
- uchwał w sprawie wyboru Wójta oraz powołania Skarbnika Gminy – w przypadku zmian,
- zaciągniętych kredytach, pożyczkach, udzielonych gwarancjach, poręczeniach oraz aktywach oferowanych jako zabezpieczenie?

Odpowiedź nr 7

Tak. Zamawiający zamieści podane wyżej informacje na stronie BIP Urzędu Gminy Klembów.

Pytanie nr 8

Czy Gmina posiada zaległości w płatnościach wobec ZUS i US?

Odpowiedź nr 8

Nie posiada.

Pytanie nr 9

Czy na dzień podpisania umowy o kredyt, Gmina przedstawi aktualne zaświadczenia ZUS i US?

Odpowiedź nr 9

Tak.

Pytanie nr 10

Czy Gmina posiada udziały w innych podmiotach. Jeżeli tak to prosimy o podanie % udziału w tych podmiotach? Proszę o przesłanie sprawozdań finansowych firm jeśli udział Gminy jest wyższy niż 50%.

Odpowiedź nr 10

Nie posiada.

Pytanie nr 11

Czy Gmina udzielała poręczeń/gwarancji na rzecz innych podmiotów? Jeżeli tak to prosimy o podanie nazwy podmiotu, któremu zostało udzielone poręczenie.

Odpowiedź nr 11

Gmina nie udzielała poręczeń/gwarancji na rzecz innych podmiotów.

Pytanie nr 12

Czy umowy będą zawierane przy kontrasygnacie Skarbnika?

Odpowiedź nr 12

Tak.

Pytanie nr 13

Czy istnieje możliwość obsługi budżetu Gminy i jednostek organizacyjnych Gminy Klembów bez instalacji bankomatu?

Odpowiedź nr 13



Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości (vide: Część III pkt. a szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ).

Pytanie nr 14

Prosimy o wskazanie szacunkowych ilości wpłat masowych dokonywanych na rachunki wirtualne Gminy i jednostek podległych średnio w miesiącu (łącznie przez wszystkie jednostki)?

Odpowiedź nr 14

Szacunkowa ilość wpłat masowych dokonywanych na rachunek Zamawiającego i jednostek podległych średnio w miesiącu:

- 1/ opłaty za odbiór odpadów komunalnych: ilość ok. 2900 wpłat,
- 2/ opłaty za kanalizację: ilość ok. 850 wpłat,
- 3/ podatki: ilość ok. 480 wpłat.

Podane przez Zamawiającego ilości wpłat masowych są jedynie wartościami szacunkowymi mającymi posłużyć Wykonawcy do oszacowania ceny. Zamawiający zastrzega sobie możliwość skorzystania z mniejszej ilości rachunków wirtualnych niż wyżej podano.

Pytanie nr 15

Prosimy o wskazanie szacunkowych ilości poleceń zapłaty średnio w miesiącu (łącznie przez wszystkie jednostki).

Odpowiedź nr 15

Szacunkowa ilość poleceń zapłaty w miesiącu (łącznie przez wszystkie jednostki): ilość ok. 2068 poleceń.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający przewiduje realizację przelewów zagranicznych w innej opcji niż przelew w trybie normalnym (zwykłym) i SEPA?

Odpowiedź nr 16

Zamawiający nie przewiduje realizacji przelewów zagranicznych w innej opcji niż przelew w trybie normalnym (zwykłym) i SEPA.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający przewiduje pokrywanie kosztów przelewów zagranicznych za kontrahentów (opcja OUR)?

Odpowiedź nr 17

Zamawiający nie przewiduje pokrywania kosztów przelewów zagranicznych za kontrahentów (opcja OUR).

Pytanie nr 18

Prosimy o potwierdzenie, iż w przypadku skorzystania z usług dla których ceny nie zostały określone w Formularzu ofertowym (zał. Nr 5 do SIWZ) oraz Zamawiający nie wskazał w SIWZ, że dana usługa będzie świadczona bez opłat, wówczas za te usługi bank będzie pobierał opłaty zgodnie z taryfą prowizji i opłat bankowych.

Odpowiedź nr 18

Zamawiający nie przewiduje pobierania przez Wykonawcę opłat i prowizji za usługi, dla których ceny nie zostały określone w Formularzu ofertowym (zał. Nr 5 do SIWZ).

Pytanie nr 19

Czy istnieje możliwość przesunięcia terminu przetargu z 29/10/2015r. na 15/11/2015r. z uwagi na krótki czas do procedowania aplikacji i podjęcia decyzji kredytowej?



GMINA KLEMBÓW
ul. Gen. Fr. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów

Odpowiedź nr 19

Zamawiający wydłuża termin wyznaczony do składania ofert **do dnia 05 listopada 2015r. godz. 09:00.**

Z up. WÓJTA

Wieszka Sosnowska
SEKRETARZ GMINY